VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 7873/VPCP-NN
V/v chủ trương chuyển mục đích
sử dụng rừng để thực hiện Dự án
Đầu tư xây dựng sân Golf, dịch

vụ Yên Dũng, Bắc Giang
(giai đoạn 2).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 11 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Thanh tra Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 5712/BNN-KL ngày 18 tháng
8 năm 2023, văn bản số 3225/BNN-KL ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xem xét, quyết định chủ trương chuyển
mục đích sử dụng rừng để thực hiện Dự án Đầu tư xây dựng sân Golf, dịch vụ
Yên Dũng, Bắc Giang (giai đoạn 2) (xin gửi kèm).

Để có đủ cơ sở tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ, căn cứ Quy chế
làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 39/2022/NĐ-CP ngày
18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị Thanh tra
Chính phủ cho ý kiến đối hồ sơ đề nghị chủ trương chuyển mục đích sử dụng
rừng để thực hiện Dự án Đầu tư xây dựng sân Golf, dịch vụ Yên Dũng, Bắc
Giang (giai đoạn 2) theo chức năng, nhiệm vụ được giao, gửi Văn phòng Chính
phủ trước ngày 20 tháng 10 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, Phó TTgCP Trần Lưu Quang;
- Bộ NNPTNT;
- UBND tỉnh Bắc Giang
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
   các Vụ: PL, CN;
- Lưu VT, NN (2). Kh

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân